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  ادامه در پایین صفحه

کازرون 
با حضور مسئولین، هنرمندان و محمود پاک نیت؛

 ویژه برنامه های چهارمین دهه 
فرهنگ کازرون  شروع شد

سرویس شهرستان/ رحیم زارع: ویژه برنامه های  چهارمین دهه فرهنگ 
شهرستان کازرون با محوریت معرفی نقش مردم کازرون در نهضت 
جنوب وتاثیر ناصر دیوان کازرونی در پیروزی این نهضت  با حضور 
به فرهنگ وهنر و محمود  از مردم علاقه مند  مسئولین ،جمع زیادی 

پاک نیت به عنوان میهمان ویژه افتتاحیه، برگزار گردید.

حجت الاسلام خرسند در سخنانی با ارزشمند خواندن برگزاری این دهه 
اظهار داشت:دهه فرهنگ فرصت مناسبی  به منظور معرفی توانمندی ها 
و جاذبه های علمی ،هنری ،فرهنگی و مذهبی شهرستان کازرون است 
با  کنونی  نسل  ارتباط  دربرقراری  مطلوب  نحو  به  ازآن  بایستی  که 

فرهنگ وپیشینه اجتماعی این دیار استفاده کرد.
وی  افزود:هدف از برگزاری دهه فرهنگ تنها ایجاد سرگرمی نیست 
رفتاری  های  ویژگی  مورد  در  امروز  نسل  آموزش  فرصت  بلکه 
فرهنگ  دهه  اصلی  اهداف  از  وبوم  مرز  این  گذشتگان  واجتماعی  

شهرستان کازرون است.

امام جمعه کازرون با اشاره به رشادتهای دلیرانه ناصر دیوان کازرونی 
در  کازرونی  دیوان  ناصر  داشت:  اظهار  گران  استعمار  با  مبارزه  در 
جواب استفتاء مراجع تقلید به مبارزه با استعمارگران انگلیسی پرداخت 
وخوشبختانه امورز نیز شاهد هستیم که نسل کنونی این مرزوبوم در 
رفتار  ودلیرانه  قاطعانه  خود  وناموس  خاک  به  متجاوزان  با  برخورد 

می کنند.
میهمان ویژه مراسم افتتاحیه چهارمین دهه فرهنگ شهرستان کازرون

 محمود پاک نیت بازیگر توانمند سینما وتلویزیون بود .وی که خود 
متولد دیار سبز کازرون است به همراه همسرش در این مراسم حضور 
یافت ودر سخنانی اظهار داشت: احساس تعلق به کازرون را در طول 
زندگی خود همراه داشته ام ودر برنامه های مختلف به کازرونی بودن 

خود افتخار کرده ام.
پاک نیت با ابراز خوشحالی از حضوردر جمع صمیمی وپرشور مردم 
در  بسیاری  گذار  تاثیر  های  چهره  زادگاه  دیار  گفت:این  کازرون 
عرصه های گوناگون و در طول تاریخ بوده است که برگزاری چنین 
مناسبت هایی در شناساندن وحفظ جایگاه شهرستان کازرون به مردم 

دیگر نقاط بسیار تاثیر گذار است.
دیگر  های  نسل  به  فرهنگ  انتقال  در  مهم  ابزاری  افزود:هنر  وی 
است وبه همین دلیل در انتخاب آثار خود همواره سعی کرده ام در 

مجموعه هایی با محتوی فرهنگ مذهبی وملی نقش بازی کنم.
پاک نیت با ابراز تاسف از  جای خالی معرفی  چهره ها وشخصیتهای 

در  را  خود  تلاش  گفت:نهایت  سینمایی  آثار  در  کازرون  شهرستان 
تلویزیونی  فاخر  آثار  وتولید  کازرون  وجایگاه  ها  پتانسیل  معرفی 

وسینمایی به کار خواهم گرفت.
در مراسم افتتاحیه چهارمین دهه فرهنگ شهرستان کازرون با محوریت 
کتاب  از  جنوب  نهضت  پیروزی  در  کازرونی  دیوان  ناصر  نقش 
مردم  گذاری  تاثیر  و  مردم  مبارزات  از  دریاب  اصغر  علی  خاطرات 
متنوع  های  برنامه  وبا  رونمایی گردید  انقلاب   پیروزی  در  کازرون 
همچون تلاوت قرآن مجید توسط قاریان برجسته بین المللی شهرستان 

واجرای سرود ادامه یافت.
در پایان مراسم مسئولین وحاضرین ازغرفه های توانمندی های صنایع 

دستی ومحصولات بومی کازرون بازدید نمودند.

 انجام عملیات لکه گیری موضعی 
محورهای مواصلاتی کازرون

رییس راه و شهرسازی شهرستان کازرون از انجام عملیات لکه گیری 
موضعی محورهای اصلی و روستایی این اداره خبر داد.

 مهندس نکویی ضمن اعلام این خبر گفت: جلوگیری از اضمحلال و 
تخریب کامل رویه ، لکه گیری موضعی و پرکردن چاله ها از اقدامات 

انجام گرفته در سطح راه های حوزه استحفاظی این شهرستان است.
وی افزود : در این راهها به علت وجود چاله ها و فرورفتگیها که ناشی 
از گذشت عمر آسفالت و اغلب سرد می باشد، چاله هایی در راه  ها 
ایجاد شده است که این اداره در سال 94 حدود 100 کیلومتر در راه 
اصلی را لکه گیری و 40 کیلومتر راه روستایی  را ترمیم و لکه گیری 

در سطح گسترده انجام داده است .

او در پایان هدف از لکه گیری محورها را  ایمنی ترافیکی، تسهیل در 
رفت و آمد ، کاهش خطرات جاده ای عنوان کرد.

لارستان
 اتمام عملیات بهسازی بلوار اصلی

 شهر ارد
مدیر کل راه و شهر سازی لارستان از اتمام عملیات بهسازی بلوار اصلی 

شهر ارد خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس 
مهرابی  سلمان  مهندس  همراه  به  کل  مدیر  فرد  باقری  رضا  محمد 
رئیس اداره راه و شهر سازی گراش از اجرای عملیات اتمام بلوار ارد 

بازدیدکردند.
طی این بازدید مدیرکل راه و شهر سازی لارستان عنوان داشت: این 
عملیات شامل اجرای اساس، قیر پاشی و آسفالت می باشد که با اعتبار 

بالغ بر سه میلیارد ریال انجام گرفته است.
وی ادامه داد: طول این عملیات 500 متر و عرض آن 8/8 متر در هر 

دو طرف بلوار می باشد.

مدیر کل راه و شهر سازی لارستان با بیان اینکه این بلوار قطعه ای از 
راه اصلی لار- لامرد می باشد که از شهر ارد میگذرد ادامه داد: انجام 
این عملیات یکی از مهم ترین خواسته های مردم  ارد بوده که توسط 

این اداره کل انجام شده است.
منطقه  این  مردم  از  همچنین  لارستان  سازی  شهر  و  راه  کل  مدیر 
خواست تا انتقادات وپیشنهادات خودرا از طریق پیام کوتاه به شماره 
30004866001971 با اداره روابط عمومي اداره کل در میان بگذارند. 

خرامه
فرماندار خرامه:

گام های مهمی در پیگیری تمامی 
 پروژه های شهرستان برداشته

 شده است
اسپرجانی  خرامه،  شهرستان  فرمانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
فرماندار به همراه رئیس راه و شهرسازی و پیمانکار از پروژه مجموعه 
اداری شهرستان بازدید کردند و مسائل و  مشکلات این مجموعه را 

مورد بررسی قرار دادند.

 اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه با اشاره به اهمیت خدمت رسانی 
به شهروندان و تسریع در اجرای امورات اداری افزود: در حال حاضر 
پیگیری  راستای  در  مهمی  گام های  آمده،  عمل  به  برنامه ریزی  با 
تمامی پروژه های شهرستان برداشته شده که امیدواریم در اسرع وقت 

پروژه های شهرستان به بهره برداری عموم برسد.
فرماندار با تأکید بر مدیریت و نحوه مطلوب اجرای پروژه های در دست 
تکمیل عنوان کرد: تمام تلاش و سعی مجموعه مدیریتی شهرستان بر 
استقرار مجموعه ادارات در این مکان است که همت و تلاش پیمانکار 

را برای اتمام پروژه می طلبد.
وی در پایان ضمن تقدیر و تشکر از پیمانکار پروژه مجموعه اداری از 
روند پیشرفت فیزیکی پروژه ابراز رضایت کرد و  بر لزوم تسریع در 

اتمام و تحویل به ادارات شهرستان  تاکید نمود.

ارسنجان
موزه تاریخی دانشگاه آزاد اسلامی 

ارسنجان راه اندازی می شود
موزه دانشگاه در گذر تاریخ دانشگاه آزاد اسلامی ارسنجان با هدف 
حفظ و حراست از دستاوردهای علمی، فرهنگی، پژوهشی  و اجتماعی  

از گذشته تا حال  در این واحد احداث خواهد شد.
  شهر ارسنجان با قدمت تاریخی و سابقه علمی و حوزوی چهارصد ساله 

با داشتن مفاخر وعالمان دینی درگمنامی به سر می برد.
محمد مهدی محمدی ریس دفتر فرهنگ اسلامی  دانشگاه آزاد اسلامی 
ماندگار  های  طرح  جمله  از  تاریخ  گذر  در  موزه  گفت:  ارسنجان 
فرهنگی این شهرستان خواهد بود که با استفاده از بودجه های فرهنگی 
با مطالعات علمی در مجموعه دانشگاهی ارسنجان راه اندازی  خواهد 

شد . 
وی گفت: اجرای همایش گردشگری، راه اندازی دهکده گردشگری  
عشایری، اجرای طرح کتابت صحیفه سجادیه، اجرای پژوهشی میدانی 
اعزام  حجاب،  موضوع  با  میدانی  پژوهش  اجرای  نماز،  موضوع  با 
هدایت  و  حمایت  اربعین،  روی  پیاده  جهانی  کنگره  در  دانشجویان 
برنامه های فرهنگی دانشجویی از عمده فعالیت های پیش رو و دستور 

کار سال جاری است .

تمام  جدیت  با  اسلامی  فرهنگ  دفتر  گذشته  سال  در  افزود:  محمدی 
کرسی های آزاد اندیشی  سیاسی و اعتقادی، اردوهای سیاحتی و زیارتی 
دانشجویی، حضور جمعی دانشگاهیان  در مراسم اعتکاف، برگزاری 
مستمر جلسات پرسش و پاسخ در خوابگاههای دانشجویی و دانشگاه، 
مسابقات  برگزاری  خوابگاهها،  و  واحد  در  جماعت  نماز  برگزاری 
شفاهی و کتبی قرآن، میثاق با شهدای گمنام، ارائه مشاوره های دینی 
و خانوادگی بیش از 400 ساعت، تهیه و تدوین نشریات دانشجویی، 
برگزاری مراسم و جشن های دانشجویی، حمایت وهدایت کانونهای 
از  ایثار گران دانشگاه و....   با خانواده  دانشجویی  تجلیل و ملاقات 

فعالیت های فرهنگی واحد ارسنجان بوده است.

مرودشت
درخشش 19دانشجوي دانشگاه پیام نور 

 مرودشت در آزمون کانون
 وکلاي سال 94

 10 درصد از کل پذیرفته شدگان آزمون کانون وکلاي استان فارس 
در سال 94 از فارغ التحصیلان دانشگاه پیام نور مرودشت مي باشد.

به گزارش روابط عمومي دانشگاه پیام نور مرودشت ، تعداد 19 نفر از 
دانشجویان این واحد در آزمون کانون وکلاي سال 94 پذیرفته شده اند 
که از میان 110 نفر پذیرفته شده در استان فارس 12 نفر از دانشجویان 
مرودشت بوده اند . دانشگاه پیام نور باز هم نشان داد در عرصه رقابت 

با تمام دانشگاههاي کشور مي تواند حضور پررنگي داشته باشد .

 بوشهر  
برگزاری هجدهمین جشنواره خیرین 
مدرسه ساز استان بوشهر          

خیرین  جشنواره  هجدهمین  هاشمی:  علی  سید   / شهرستان  سرویس 
مدرسه ساز استان بوشهر با حضور مدیر کل مشارکتهای مردمی سازمان 
نوسازی مدارس کشور، مصطفی سالاری استاندار بوشهر، کرمی مدیر 
کل آموزش و پرورش استان بوشهر و تعدادی دیگر از مدیران استان 

در سالن اجتماعات مجتمع استعدادهای درخشان بوشهر بر گزارشد . 

سالاری  کشور،  مدارس  نوسازی  سازمان  کل  مدیر  جعفری  مهندس 
بوشهر  استان  پرورش  و  آموزش  کل  مدیر  کرمی  و  بوشهر  استاندار 
هر کدام طی سخنانی بر اهمیت و لزوم ساخت مدرسه توسط خیرین 

تاکید کردند.
به گفته آنها، این کار باقیات الصالحات است و باید در جامعه نهادینه 
شود . دراین مراسم تعدادی از خیرین مدرسه ساز نیز نقطه نظرات خود 
را بیان نمودند.همچنین پس از برگزاری موسیقی محلی بوشهری، در 
پایان با لوح سپاس از 35 نفر از خیرین مدرسه ساز استان بوشهر تجلیل 

شد . 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139460311001051582 مورخ 1394/12/17  هیأت سوم موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه درخشنده فرزند شهباز به شماره شناسنامه 459 صادره از شیراز 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 250/57 مترمربع پلاک 923 فرعی از 2145  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش 4 
شیراز خریداری از مالک رسمی آقای اکبر پایدار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
 و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.       تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/02/07              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/02/22      

 4010 / م الف            20865/10598                                                                             حسین گرگین - رییس ثبت اسناد و املاک منطقه یک شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین   قانون  موضوع  اول  هیأت    1394/12/17 مورخ   139460311001051601 شماره  رأی  برابر 
رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سیروس فلاحتی آذر فرزند اسداله به شماره شناسنامه 
242 صادره از درگز در یک باب خانه به مساحت 149/55 مترمربع پلاک 11566 فرعی از 2139  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 451 فرعی از 2139 
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  امامی  جمال  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  شیراز   4 بخش  در  واقع  اصلی 
دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  شود  می  آگهی  روز 
نمایند.  تقدیم  به مراجع قضایی  را  اعتراض، دادخواست خود  تسلیم  تاریخ  از  ماه  از اخذ رسید، ظرف مدت یک  اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود  ماه 
    1395/02/07 اول:  نوبت  انتشار  تاریخ  شد.   خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است   بدیهی 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/02/22      4012 / م الف     20887/10631                       حسین گرگین - رییس ثبت اسناد و املاک منطقه یک شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139360311001033145 مورخ 1393/11/28  هیأت سوم موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی پارسائی فرزند میرزا به شماره شناسنامه 15 صادره از ممسنی 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 135/17 مترمربع پلاک 1225 فرعی از 2144  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2144 اصلی واقع در بخش 4 شیراز 
خریداری از مالک رسمی آقای عبدالنبی جبه داری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/02/07      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/02/22
4011 / م الف    20890/10621                                                                               حسین گرگین - رییس ثبت اسناد و املاک منطقه یک شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین   تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین   قانون  موضوع  سوم  هیأت    1394/12/16 مورخ   139460311001051529 شماره  رأی  برابر 
متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات   1 ناحیه  شیراز-  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی   سند  فاقد  های  ساختمان  و 
 190/27 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  کازرون  از  صادره   852 شناسنامه  شماره  به  عبدالرحمن  فرزند  سازمند  حسین  آقای 
خریداری  شیراز   4 بخش  در  واقع  اصلی   1651 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی    1651 از  فرعی   19849 پلاک  مترمربع 
آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  بین  به  ناصر  آقای  رسمی  مالک   از 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
شد.    خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم   قضایی 

حسین گرگین - رییس ثبت اسناد و املاک منطقه یک شیراز
4015 / م الف20931/10650         تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/02/07        تاریخ انتشار نوبت دوم: 139/02/22

با حضور مسئولین، هنرمندان و محمود پاک نیت؛

 ویژه برنامه های چهارمین دهه فرهنگ کازرون  شروع شد
سرویس شهرستان/ رحیم زارع: ویژه برنامه های  چهارمین دهه فرهنگ شهرستان کازرون با محوریت معرفی نقش مردم کازرون در 
نهضت جنوب وتاثیر ناصر دیوان کازرونی در پیروزی این نهضت  با حضور مسئولین ،جمع زیادی از مردم علاقه مند به فرهنگ وهنر 

و محمود پاک نیت به عنوان میهمان ویژه افتتاحیه، برگزار گردید.
حجت الاسلام خرسند در سخنانی با ارزشمند خواندن برگزاری این دهه اظهار داشت:دهه فرهنگ فرصت مناسبی  به منظور معرفی 
توانمندی ها و جاذبه های علمی ،هنری ،فرهنگی و مذهبی شهرستان کازرون است که بایستی ازآن به نحو مطلوب دربرقراری ارتباط 

نسل کنونی با فرهنگ وپیشینه اجتماعی این دیار استفاده کرد...


